

# Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija

LSPSF tarybos posėdžio

## PROTOKOLAS

2015 12 14, Vilnius

Dalyvauja: Leonard Giliun, Vytautas Skruibis, Arvydas Osinskas, Paulius Jonaitis, Martynas Makelis, Robertas Pesliakas

Svečiai: Jevgenij Blocha

Darbotvarkė: 1. Sparnų registravimas  
2. 2016 m. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato starto mokesčio dydis  
3. kiti klausimai

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė.

### NUTARTA:

1. Pagal CAA nurodymus LSPSF įpareigota sukurti savo pilotų sparnų registrą. Tokiame registre turi atsispindėti sparno gamintojas, modelis, spalvų derinys, serijinis numeris ir savininkas.
2. Nustatyti 2016 m. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato starto mokesčio dydį – 80 EUR ir padidintą starto mokestį – 90 EUR (taikomas registruojantis po nurodyto termino). Lietuvos pilotai susimoka nustatyto dydžio startinį mokestį, o įvykus varžybose LSPSF federacija kompensuoja jiems dalį startinio mokesčio. Didinti maksimalų startų skaičių iki 10. Rezervinė varžybų vieta – Paluknio aerodromas.  
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai).  
Paruošti Lietuvos pilotų skatinimo formulę ir svarstyti prizinio fondo įsteigimą.
3. Jevgenij Blocha siūlo sukurti naują varžybų lygą – Jaunųjų pilotų lygą. Tai būtų 3-4 savaitgalinių etapų varžybos. Dalyvauja Para Pro 3 kategorijos pilotai, kurie nedalyvauja LLL lygoje, su EN-A ir EN-B sparnais. Tai būtų paruošiamosios varžybos prieš dalyvaujant LLL, kadangi naujai paruošti pilotai kuklinasi iš karto dalyvauti rimtose varžybose. Būtų formuojami lengvesni pratimai, ruošiama edukacinė programa, kad pilotai išmokytų įsisavinti maršrutinius skrydžius. Jevgenij Blocha prašys LSPSF pagalbos ir konsultacijų ruošiant minėtų varžybų reglamentą.

Jevgenij Blocha informavo, kad Arcus klubas ketina savo nariams pagaminti skraidymo knygeles ir planuoja užsakyti didesnę kiekį, nes kitų klubų apklausa parodė, kad jiems taip pat reikėtų knygečių. Prašoma leisti naudoti LSPSF logotipą ant skraidymo knygelės. LSPSF Taryba pritaria.

*Pirmininkaujantis Vytautas Skruibis*

*Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė*